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Descripción del Producto

Intel Ethernet SFP SR Optics - Módulo de transceptor SFP - 10GbE - 1000Base-SX 10GBase-
SR - 850 nm - para Ethernet Converged Network Adapter X520 X710 Ethernet Server
Adapter X520
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